T39281 1 0 ₺

400,00 %18 ₺ 400,00

BMS BMS428 ŞARZ GERGİ RULMAN BMS428 1 0 ₺
140,00 %18 ₺ 140,00

BANDO 6 PK 1530 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1530 1 0 ₺

120,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 3 ₺ 660,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 660,00

%18 KDV ₺ 118,80

GENEL TOPLAM ₺ 778,80

YALNIZ: YEDI YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr